
800 / ALAMICHEL F NL / ANTIER M NL8 Tours
1 22:30.65 22:30.65
2 47:44.49 25:13.85
3 1:10:39.04 22:54.55
4 1:35:52.23 25:13.20
5 1:59:53.37 24:01.14
6 2:23:14.96 23:21.60
7 2:48:02.45 24:47.49
8 3:11:31.37 23:28.92

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

1



801 / Bellus L NL / Bellus P NL 15 Tours
1 14:11.09 14:11.09
2 26:49.51 12:38.42
3 39:27.06 12:37.55
4 52:26.30 12:59.25
5 1:04:51.03 12:24.73
6 1:17:49.40 12:58.38
7 1:30:42.75 12:53.35
8 1:44:01.83 13:19.08
9 1:56:58.23 12:56.40
10 2:10:07.29 13:09.06
11 2:23:09.38 13:02.10
12 2:37:26.66 14:17.28
13 2:50:45.75 13:19.10
14 3:04:24.57 13:38.82
15 3:18:03.71 13:39.15

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

2



802 / HOARAU Q T974 / HOARAU C 13 Tours
1 14:44.42 14:44.42
2 28:41.49 13:57.08
3 42:43.16 14:01.68
4 1:00:07.89 17:24.73
5 1:14:03.36 13:55.48
6 1:30:06.79 16:03.44
7 1:44:06.03 13:59.24
8 1:59:13.07 15:07.05
9 2:13:33.37 14:20.31
10 2:28:34.99 15:01.63
11 2:45:06.67 16:31.69
12 3:00:29.15 15:22.48
13 3:16:37.00 16:07.86

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

3



803 / MOREL A T974 / LALLEMAND T 11 Tours
1 16:47.71 16:47.71
2 34:21.79 17:34.08
3 49:37.92 15:16.14
4 1:08:49.70 19:11.79
5 1:24:04.60 15:14.90
6 1:42:30.67 18:26.07
7 1:57:32.09 15:01.42
8 2:17:18.30 19:46.22
9 2:32:43.82 15:25.52
10 2:54:13.75 21:29.94
11 3:09:59.00 15:45.26

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

4



804 / ROBERT S CCB / PAYET J VCSD13 Tours
1 14:42.30 14:42.30
2 27:51.57 13:09.27
3 41:11.74 13:20.18
4 55:47.98 14:36.24
5 1:09:50.64 14:02.66
6 1:23:46.14 13:55.51
7 1:37:18.28 13:32.14
8 1:51:28.65 14:10.37
9 2:05:38.89 14:10.25
10 2:20:37.02 14:58.13
11 2:35:58.30 15:21.28
12 2:50:43.85 14:45.56
13 3:06:22.56 15:38.71

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

5



805 / BULIN Y CCB / BONACIO I CCB 9 Tours
1 20:24.32 20:24.32
2 40:27.79 20:03.48
3 1:01:00.04 20:32.25
4 1:22:41.32 21:41.28
5 1:42:19.71 19:38.39
6 2:04:51.65 22:31.95
7 2:25:15.20 20:23.56
8 2:50:37.65 25:22.46
9 3:10:39.27 20:01.62

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

6



807 / DESTREMX J VCSD / 13 Tours
1 16:22.57 16:22.57
2 30:57.27 14:34.70
3 46:03.41 15:06.14
4 1:00:38.12 14:34.71
5 1:16:02.81 15:24.69
6 1:30:45.99 14:43.19
7 1:45:41.51 14:55.52
8 2:00:41.17 14:59.66
9 2:15:46.24 15:05.07
10 2:30:52.64 15:06.41
11 2:45:53.66 15:01.03
12 3:01:44.03 15:50.37
13 3:17:02.56 15:18.53

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

7



808 / CORNILLE Y CSSD / CELESTE A15 Tours
1 13:44.15 13:44.15
2 26:14.97 12:30.83
3 38:41.21 12:26.24
4 51:11.44 12:30.24
5 1:03:57.64 12:46.21
6 1:16:35.93 12:38.29
7 1:29:47.27 13:11.35
8 1:42:27.05 12:39.79
9 1:55:34.17 13:07.12
10 2:08:06.75 12:32.58
11 2:20:59.78 12:53.04
12 2:33:58.42 12:58.65
13 2:47:07.63 13:09.21
14 2:59:33.11 12:25.48
15 3:12:46.10 13:13.00

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

8



809 / AUDET L VCSJ / LAURET M 13 Tours
1 14:59.26 14:59.26
2 30:08.81 15:09.56
3 43:48.40 13:39.60
4 59:31.34 15:42.95
5 1:13:01.96 13:30.62
6 1:28:14.12 15:12.17
7 1:42:07.29 13:53.17
8 1:57:26.59 15:19.30
9 2:11:24.70 13:58.12
10 2:27:16.30 15:51.60
11 2:41:17.17 14:00.87
12 2:57:40.93 16:23.77
13 3:11:27.53 13:46.60

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

9



811 / LEBON S NL / LEBON F NL 12 Tours
1 18:06.55 18:06.55
2 35:05.75 16:59.21
3 50:27.50 15:21.76
4 1:07:22.22 16:54.72
5 1:22:56.72 15:34.51
6 1:40:26.37 17:29.66
7 1:55:58.32 15:31.95
8 2:13:43.81 17:45.49
9 2:29:22.74 15:38.94
10 2:46:37.44 17:14.70
11 3:01:44.65 15:07.22
12 3:19:22.36 17:37.72

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

10



813 / JUIGNIER V NL / MONTUSCLAT 12 Tours
1 16:42.47 16:42.47
2 32:26.88 15:44.41
3 48:11.62 15:44.74
4 1:04:45.07 16:33.46
5 1:21:01.52 16:16.45
6 1:37:11.71 16:10.19
7 1:52:59.73 15:48.03
8 2:09:53.73 16:54.00
9 2:25:40.66 15:46.94
10 2:42:41.76 17:01.10
11 2:58:49.43 16:07.67
12 3:16:21.38 17:31.96

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

11



817 / NAGAMA H CCB / PAYET A CCB 11 Tours
1 16:02.35 16:02.35
2 31:19.26 15:16.91
3 46:02.69 14:43.44
4 1:01:27.68 15:24.99
5 1:22:54.76 21:27.08
6 1:38:15.45 15:20.69
7 1:53:59.33 15:43.89
8 2:10:05.21 16:05.88
9 2:25:59.16 15:53.95
10 2:41:36.08 15:36.93
11 3:08:06.17 26:30.09

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

12



818 / DIJOUX S NL / PAYET M VCSD 9 Tours
1 18:20.39 18:20.39
2 41:20.83 23:00.44
3 58:08.70 16:47.88
4 1:22:51.82 24:43.12
5 1:39:57.13 17:05.31
6 2:06:09.89 26:12.76
7 2:23:59.81 17:49.92
8 2:53:23.46 29:23.66
9 3:10:55.30 17:31.84

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

13



819 / CAZET D VCE / MOUNGANDI J 15 Tours
1 14:02.65 14:02.65
2 26:53.36 12:50.71
3 40:06.30 13:12.95
4 52:52.58 12:46.29
5 1:05:51.92 12:59.34
6 1:18:37.23 12:45.32
7 1:31:43.44 13:06.21
8 1:44:24.06 12:40.62
9 1:57:30.29 13:06.24
10 2:10:09.66 12:39.37
11 2:23:10.87 13:01.21
12 2:36:02.64 12:51.78
13 2:49:42.51 13:39.87
14 3:02:51.04 13:08.54
15 3:17:35.00 14:43.97

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

14



820 / LAI KON S RCD / GIGANT U RCD11 Tours
1 16:41.41 16:41.41
2 34:45.69 18:04.28
3 50:15.23 15:29.54
4 1:09:13.41 18:58.19
5 1:24:56.22 15:42.81
6 1:44:59.67 20:03.46
7 2:00:45.55 15:45.89
8 2:19:21.86 18:36.31
9 2:36:14.92 16:53.07
10 2:56:08.08 19:53.17
11 3:17:16.08 21:08.00

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

15



821 / BURTER G VCSD / HENRIETTE 11 Tours
1 16:47.43 16:47.43
2 34:38.75 17:51.32
3 50:05.68 15:26.93
4 1:08:23.44 18:17.76
5 1:24:19.51 15:56.08
6 1:43:10.75 18:51.24
7 1:59:49.61 16:38.86
8 2:19:11.44 19:21.84
9 2:36:04.70 16:53.26
10 2:54:43.66 18:38.97
11 3:11:29.12 16:45.46

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

16



822 / GONTHIER F VCSD / 12 Tours
1 13:46.29 13:46.29
2 27:11.29 13:25.00
3 40:19.92 13:08.64
4 53:41.80 13:21.89
5 1:07:36.11 13:54.31
6 1:29:19.27 21:43.17
7 1:43:36.89 14:17.62
8 1:58:26.01 14:49.12
9 2:15:03.20 16:37.19
10 2:32:03.16 16:59.97
11 2:50:17.03 18:13.88
12 3:05:50.06 15:33.04

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

17



823 / MINATCHY D VCSD / GRONDIN 14 Tours
1 13:30.15 13:30.15
2 26:24.19 12:54.04
3 38:41.87 12:17.68
4 52:20.79 13:38.93
5 1:04:51.62 12:30.83
6 1:18:13.80 13:22.19
7 1:30:43.95 12:30.15
8 1:44:03.65 13:19.71
9 1:56:33.33 12:29.68
10 2:10:06.91 13:33.59
11 2:28:15.75 18:08.85
12 2:43:11.23 14:55.48
13 2:58:00.40 14:49.17
14 3:11:23.44 13:23.05

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

18



824 / Morel R NL / Techer M NL 14 Tours
1 13:30.55 13:30.55
2 26:52.83 13:22.29
3 39:29.02 12:36.20
4 52:53.58 13:24.56
5 1:05:29.58 12:36.00
6 1:19:05.03 13:35.45
7 1:31:42.09 12:37.07
8 1:45:20.29 13:38.20
9 1:58:18.40 12:58.11
10 2:12:20.57 14:02.17
11 2:25:46.60 13:26.03
12 2:39:42.47 13:55.88
13 2:52:50.13 13:07.66
14 3:07:05.24 14:15.12

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

19



825 / THEVENIN T VCE / TAOCALI F 14 Tours
1 13:44.86 13:44.86
2 26:13.48 12:28.63
3 41:34.16 15:20.69
4 54:32.76 12:58.60
5 1:08:41.28 14:08.52
6 1:21:47.74 13:06.47
7 1:34:46.43 12:58.69
8 1:47:39.23 12:52.81
9 2:00:33.60 12:54.37
10 2:13:34.80 13:01.20
11 2:26:24.12 12:49.32
12 2:39:42.65 13:18.54
13 2:52:30.49 12:47.84
14 3:05:55.31 13:24.82

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

20



826 / CATHERINE M VCSD / ALMAR C 12 Tours
1 14:20.14 14:20.14
2 31:40.50 17:20.37
3 45:02.82 13:22.33
4 1:03:53.58 18:50.76
5 1:17:14.38 13:20.81
6 1:35:33.09 18:18.71
7 1:48:49.63 13:16.54
8 2:07:24.01 18:34.38
9 2:20:37.58 13:13.57
10 2:38:58.23 18:20.65
11 2:53:11.73 14:13.51
12 3:11:34.03 18:22.30

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

21



827 / Venerosy F Acpr / Grondin J Acpr 14 Tours
1 14:44.77 14:44.77
2 28:05.58 13:20.82
3 42:07.32 14:01.74
4 55:06.13 12:58.81
5 1:08:59.47 13:53.35
6 1:21:54.54 12:55.08
7 1:35:34.41 13:39.87
8 1:49:12.65 13:38.25
9 2:04:36.39 15:23.74
10 2:18:42.38 14:06.00
11 2:33:36.76 14:54.38
12 2:48:11.59 14:34.84
13 3:02:54.84 14:43.25
14 3:17:56.14 15:01.30

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

22



828 / VIENNE L ACPR / GRONDIN R 15 Tours
1 14:24.24 14:24.24
2 26:54.81 12:30.57
3 39:58.94 13:04.14
4 52:51.04 12:52.10
5 1:05:49.16 12:58.12
6 1:18:34.50 12:45.35
7 1:31:28.99 12:54.49
8 1:44:18.91 12:49.92
9 1:57:26.79 13:07.89
10 2:10:02.47 12:35.68
11 2:23:12.36 13:09.90
12 2:36:59.58 13:47.22
13 2:51:08.52 14:08.95
14 3:05:01.97 13:53.45
15 3:18:34.72 13:32.75

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

23



829 / AUGUSTE V VCSD / LAURET N 9 Tours
1 17:35.93 17:35.93
2 33:54.01 16:18.09
3 50:28.98 16:34.98
4 1:07:06.78 16:37.81
5 1:24:19.88 17:13.10
6 1:41:04.87 16:45.00
7 1:58:23.06 17:18.20
8 2:14:47.02 16:23.96
9 2:30:28.50 15:41.48

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

24



830 / AURE M 2CTB / MALLARD G 10 Tours
1 15:34.79 15:34.79
2 29:53.54 14:18.76
3 44:02.58 14:09.05
4 58:46.32 14:43.74
5 1:13:00.82 14:14.50
6 1:27:48.70 14:47.88
7 1:42:34.89 14:46.20
8 1:58:07.25 15:32.36
9 2:13:29.88 15:22.64
10 2:29:13.55 15:43.67

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

25



831 / BUREL N ACPR / TEZA P VCE 10 Tours
1 14:21.67 14:21.67
2 27:36.91 13:15.25
3 40:57.99 13:21.08
4 54:27.98 13:30.00
5 1:07:41.82 13:13.84
6 1:21:31.78 13:49.96
7 1:34:55.66 13:23.89
8 1:47:39.51 12:43.85
9 2:01:31.06 13:51.56
10 2:15:52.78 14:21.72

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

26



832 / CIERCO MARTIN M ACPR / 10 Tours
1 15:06.07 15:06.07
2 30:22.99 15:16.92
3 44:01.86 13:38.88
4 59:50.82 15:48.96
5 1:14:02.39 14:11.57
6 1:29:39.52 15:37.13
7 1:43:55.89 14:16.38
8 2:00:07.63 16:11.74
9 2:14:41.92 14:34.30
10 2:30:26.80 15:44.88

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

27



833 / GRONDIN M CCB / ALLY A CCB 9 Tours
1 17:30.19 17:30.19
2 33:40.77 16:10.58
3 49:51.88 16:11.11
4 1:06:12.03 16:20.16
5 1:23:27.45 17:15.43
6 1:40:15.87 16:48.42
7 1:57:27.41 17:11.55
8 2:14:04.78 16:37.38
9 2:32:35.81 18:31.04

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

28



834 / HENRIETTE C CCB / LYCURGUE8 Tours
1 17:30.94 17:30.94
2 35:04.08 17:33.15
3 50:57.26 15:53.19
4 1:09:12.38 18:15.12
5 1:26:15.50 17:03.12
6 1:45:07.69 18:52.20
7 2:01:42.48 16:34.79
8 2:20:33.62 18:51.14

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

29



837 / POTHIN A VCSD / ROULLIN A 12 Tours
1 14:18.63 14:18.63
2 33:23.72 19:05.09
3 47:16.60 13:52.89
4 1:05:46.57 18:29.97
5 1:19:02.94 13:16.38
6 1:38:03.01 19:00.07
7 1:52:22.24 14:19.24
8 2:11:14.93 18:52.69
9 2:25:41.88 14:26.96
10 2:46:09.90 20:28.02
11 3:01:11.19 15:01.29
12 3:20:17.70 19:06.52

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

30



838 Mickaël FAYS 11 Tours
1 16:45.55 16:45.55
2 32:43.84 15:58.30
3 48:52.46 16:08.62
4 1:04:56.88 16:04.42
5 1:21:31.54 16:34.67
6 1:38:14.99 16:43.45
7 1:55:28.77 17:13.79
8 2:13:05.09 17:36.33
9 2:31:16.26 18:11.17
10 2:51:02.91 19:46.66
11 3:08:59.68 17:56.78

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

31



839 Thierry HOW SIK 11 Tours
1 17:05.87 17:05.87
2 32:41.05 15:35.18
3 48:46.00 16:04.96
4 1:05:34.96 16:48.96
5 1:22:17.38 16:42.43
6 1:40:15.27 17:57.89
7 1:58:48.70 18:33.44
8 2:16:50.31 18:01.61
9 2:34:52.09 18:01.79
10 2:53:38.34 18:46.25
11 3:09:14.82 15:36.49

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

32



841 Stéphane PAYET 11 Tours
1 16:00.47 16:00.47
2 31:41.94 15:41.48
3 48:06.52 16:24.59
4 1:04:23.77 16:17.25
5 1:20:54.99 16:31.23
6 1:38:04.09 17:09.10
7 1:55:41.83 17:37.75
8 2:16:41.14 20:59.31
9 2:42:43.31 26:02.17
10 3:02:47.70 20:04.39
11 3:20:43.28 17:55.59

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

33



842 Gilles TECHER 13 Tours
1 15:10.99 15:10.99
2 29:04.16 13:53.17
3 43:10.18 14:06.03
4 57:20.27 14:10.09
5 1:11:32.95 14:12.68
6 1:25:46.14 14:13.20
7 1:39:55.79 14:09.66
8 1:54:04.29 14:08.51
9 2:08:44.08 14:39.79
10 2:23:41.56 14:57.49
11 2:38:51.59 15:10.03
12 2:54:07.91 15:16.32
13 3:09:13.00 15:05.10

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

34



845 Patrick BABET 10 Tours
1 17:44.91 17:44.91
2 34:02.23 16:17.32
3 50:52.03 16:49.80
4 1:12:45.83 21:53.80
5 1:31:58.41 19:12.59
6 1:51:57.27 19:58.87
7 2:07:43.41 15:46.14
8 2:37:47.30 30:03.89
9 3:02:46.09 24:58.79
10 3:24:35.56 21:49.48

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

35



848 Jean François YEN-PON 8 Tours
1 22:31.59 22:31.59
2 44:17.27 21:45.69
3 1:10:17.28 26:00.01
4 1:37:56.71 27:39.43
5 2:04:25.13 26:28.42
6 2:34:12.22 29:47.10
7 2:59:36.85 25:24.63
8 3:23:00.70 23:23.86

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

36



849 Patrick GUICHARD 10 Tours
1 16:23.96 16:23.96
2 32:42.97 16:19.02
3 49:45.92 17:02.96
4 1:07:11.88 17:25.96
5 1:27:25.33 20:13.46
6 1:50:23.04 22:57.71
7 2:09:51.05 19:28.02
8 2:28:45.12 18:54.08
9 2:49:28.13 20:43.02
10 3:20:20.58 30:52.45

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

37



850 Ludovic LAPIERRE 11 Tours
1 17:42.99 17:42.99
2 33:41.91 15:58.92
3 49:44.36 16:02.46
4 1:05:48.86 16:04.50
5 1:22:37.55 16:48.70
6 1:39:05.79 16:28.24
7 1:55:27.31 16:21.52
8 2:13:37.27 18:09.96
9 2:32:44.50 19:07.24
10 2:51:00.63 18:16.14
11 3:08:21.74 17:21.11

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

38



851 Pascal BARET 10 Tours
1 17:42.29 17:42.29
2 34:46.08 17:03.79
3 52:33.10 17:47.02
4 1:10:25.95 17:52.86
5 1:28:39.69 18:13.75
6 1:50:10.84 21:31.15
7 2:09:09.21 18:58.38
8 2:28:06.51 18:57.31
9 2:47:13.56 19:07.06
10 3:06:30.50 19:16.94

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

39



852 Mickaël LEPINAY 11 Tours
1 15:45.87 15:45.87
2 30:55.93 15:10.06
3 46:20.51 15:24.59
4 1:02:59.06 16:38.55
5 1:19:37.10 16:38.04
6 1:36:25.71 16:48.62
7 1:53:58.85 17:33.15
8 2:12:33.03 18:34.18
9 2:32:00.50 19:27.48
10 2:51:30.53 19:30.04
11 3:12:00.60 20:30.07

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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853 Fabrice PIGNOLET 12 Tours
1 15:40.37 15:40.37
2 30:55.75 15:15.39
3 46:19.38 15:23.64
4 1:01:33.56 15:14.18
5 1:18:12.80 16:39.25
6 1:35:20.53 17:07.73
7 1:50:44.09 15:23.56
8 2:05:43.35 14:59.26
9 2:22:15.60 16:32.26
10 2:38:25.71 16:10.11
11 2:52:21.81 13:56.11
12 3:08:12.62 15:50.82

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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855 Samuel CHEVALIER 13 Tours
1 14:22.30 14:22.30
2 27:15.43 12:53.14
3 40:59.34 13:43.92
4 54:30.84 13:31.50
5 1:08:18.04 13:47.20
6 1:23:37.96 15:19.92
7 1:38:49.50 15:11.55
8 1:53:50.59 15:01.09
9 2:09:01.05 15:10.46
10 2:23:56.12 14:55.08
11 2:39:14.50 15:18.38
12 2:54:43.21 15:28.72
13 3:10:00.51 15:17.31

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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857 BOYER N CCSL / TECHER M 15 Tours
1 14:21.94 14:21.94
2 27:08.21 12:46.28
3 40:28.19 13:19.99
4 53:02.40 12:34.21
5 1:06:14.26 13:11.86
6 1:18:57.79 12:43.53
7 1:31:55.17 12:57.39
8 1:44:19.03 12:23.87
9 1:57:13.11 12:54.09
10 2:09:42.71 12:29.60
11 2:22:35.30 12:52.60
12 2:35:09.08 12:33.78
13 2:48:13.19 13:04.12
14 3:01:08.58 12:55.39
15 3:14:21.18 13:12.61

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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858 ALPHONSINE L CCSL / CHANE 15 Tours
1 13:29.76 13:29.76
2 26:13.80 12:44.05
3 38:41.61 12:27.81
4 51:09.69 12:28.08
5 1:03:24.79 12:15.11
6 1:14:55.68 11:30.89
7 1:27:19.41 12:23.73
8 1:39:02.55 11:43.14
9 1:51:41.03 12:38.48
10 2:03:37.34 11:56.32
11 2:16:13.81 12:36.47
12 2:28:00.82 11:47.02
13 2:40:47.46 12:46.64
14 2:52:24.17 11:36.72
15 3:05:39.88 13:15.71

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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860 VERNATON O CCSL / CHANE 14 Tours
1 15:38.71 15:38.71
2 28:59.22 13:20.51
3 43:17.42 14:18.20
4 56:39.38 13:21.97
5 1:10:48.73 14:09.35
6 1:23:58.21 13:09.49
7 1:37:58.74 14:00.54
8 1:51:04.07 13:05.33
9 2:04:51.18 13:47.11
10 2:17:48.84 12:57.67
11 2:31:51.17 14:02.33
12 2:44:48.52 12:57.35
13 2:58:00.08 13:11.57
14 3:10:47.49 12:47.41

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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861 AUTALE S VCE / BENARD P VTTL14 Tours
1 14:25.93 14:25.93
2 27:07.97 12:42.04
3 40:22.32 13:14.35
4 53:42.88 13:20.57
5 1:06:55.97 13:13.10
6 1:20:30.54 13:34.57
7 1:33:46.14 13:15.60
8 1:47:22.32 13:36.19
9 2:00:26.45 13:04.13
10 2:13:35.15 13:08.70
11 2:26:43.20 13:08.06
12 2:40:48.22 14:05.02
13 2:54:55.54 14:07.33
14 3:08:54.88 13:59.35

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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862 SERVANT I NL / BAUMONT G NL 10 Tours
1 23:59.11 23:59.11
2 41:26.37 17:27.26
3 1:03:21.84 21:55.48
4 1:21:05.06 17:43.22
5 1:42:59.38 21:54.32
6 2:00:56.69 17:57.32
7 2:22:39.49 21:42.81
8 2:41:27.27 18:47.78
9 3:03:00.61 21:33.34
10 3:21:50.62 18:50.02

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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863 Aldo Dijoux 9 Tours
1 19:53.21 19:53.21
2 38:58.41 19:05.21
3 1:00:52.43 21:54.02
4 1:22:16.28 21:23.85
5 1:42:58.56 20:42.28
6 2:10:38.44 27:39.88
7 2:30:49.23 20:10.79
8 2:52:52.61 22:03.39
9 3:14:35.58 21:42.98

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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864 Metro Lory / Ferrere Mike Vcsj 13 Tours
1 13:56.00 13:56.00
2 27:46.39 13:50.40
3 40:43.33 12:56.95
4 54:26.92 13:43.59
5 1:07:17.09 12:50.18
6 1:21:01.84 13:44.75
7 1:35:26.79 14:24.95
8 1:49:09.87 13:43.09
9 2:02:14.09 13:04.22
10 2:15:50.18 13:36.10
11 2:38:42.85 22:52.68
12 2:53:00.09 14:17.24
13 3:06:31.20 13:31.12

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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865 Maillot Cyril / Maillot J.david 14 Tours
1 14:41.92 14:41.92
2 27:51.00 13:09.09
3 41:26.31 13:35.31
4 54:26.19 12:59.89
5 1:08:12.64 13:46.45
6 1:21:44.00 13:31.37
7 1:35:37.15 13:53.16
8 1:48:27.51 12:50.37
9 2:02:53.77 14:26.26
10 2:16:15.60 13:21.84
11 2:30:51.46 14:35.87
12 2:44:40.45 13:49.00
13 2:58:21.09 13:40.64
14 3:12:18.45 13:57.37

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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866 Robert Sully / Robert Aurelie Vcsd 11 Tours
1 17:01.97 17:01.97
2 34:10.07 17:08.10
3 49:53.26 15:43.20
4 1:07:42.09 17:48.83
5 1:23:46.70 16:04.61
6 1:42:25.79 18:39.10
7 1:58:11.55 15:45.76
8 2:17:31.26 19:19.72
9 2:33:59.03 16:27.77
10 2:53:59.96 20:00.94
11 3:09:47.52 15:47.57

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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867 Payet Fabrice / Payet Damien Smvc14 Tours
1 14:26.39 14:26.39
2 28:36.83 14:10.44
3 42:15.88 13:39.06
4 56:44.69 14:28.82
5 1:10:29.29 13:44.60
6 1:25:58.33 15:29.04
7 1:40:16.34 14:18.01
8 1:54:44.29 14:27.96
9 2:08:35.11 13:50.82
10 2:22:59.68 14:24.57
11 2:36:49.10 13:49.42
12 2:51:03.75 14:14.66
13 3:04:29.03 13:25.29
14 3:19:01.24 14:32.21

Les 3 heures VTT de Champ-Fleuri
Détails des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
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